Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение

«Гляденский детский сад «Колокольчик»
ПРИКАЗ № 26/5
п.Глядень                                                                                         от 01.09.2017г.
«об организации антитеррористической защиты»

В целях обеспечения безопасности антитеррористической защиты всех участников образовательного процесса в ДОУ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за антитеррористическую безопасность ДОУ-заведующего хозяйством Котову А.Г.

2. Осуществлять ежедневный контроль содержанием в надлежащем порядке :

- территории, целостностью ограждений ворот, калиток, исправностью замков, запоров, пожарной сигнализации, средств пожаротушения.

-осуществлять ежедневный контроль содержанием в надлежащем порядке  здания, подсобных помещений, складов.

-содержать в исправном рабочем состоянии освещение территории, входов в здания, оборудованных площадок и всех помещений.

3.Сторожам Удод Г.И, Лесик М.В., Белошапкин А.В.

1.1. обеспечить строгий пропускной режим в ДОУ.

1.2. Исключить бесконтрольное пребывание в здании и на территории  граждан, не имеющих отношения к ДОУ.

2. Всем сотрудникам ДОУ:

2.1. усилить бдительность

2.2. При обнаружении посторонних лиц, транспортных средств,

подозрительных предметов  в здании на территории ДОУ, немедленно принять меры безопасности и сообщить администрации ДОУ.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий _________ Ничковская Н.Г.

С приказом ознакомлены :1.Котова А.Г.____

                                                   2.Удод Г.И.____

                                                   3.Белошапкин А.В.____

                                                    4.Лесик М.В.______